
Id: QUUOX-XBGEO-FEHPP-ROSLL-WJDZA. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 45/2010
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 36/2010 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 21.04.2010 r. w sprawie 
określenia opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich stanowiących mienie Gminy Żarów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr. 
142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36/2010 Burmistrza Miasta Żarów z dnia 21 kwietnia 2010 r. w sprawie: określenia opłat 
i zasad wynajmu świetlic wiejskich stanowiących mienie gminy Żarów wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 

1)punkt 1 otrzymuje brzmienie: "1)Korzystający z obiektów oprócz opłat za wynajem wpłacają zaliczkę w kwocie 
200 zł netto" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QUUOX-XBGEO-FEHPP-ROSLL-WJDZA. Przyjety Strona 1

Uzasadnienie

Do zadań Burmistrza Miasta Żarów należy gospodarowanie mieniem komunalnym. Zasady wynajmu świetlice 
wiejskich zostały uregulowane zarządzeniem nr 36/2010 z 21.04.2010 r. Konieczną okazała się zmiana kwoty 
zaliczki z kwoty netto na kwotę brutto. W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne. 


